
Tervetuloa mukaan Studio Flow & Go:n tanssitunneille!  
 

Kauden aikatauluja: 
Kausi alkaa 15.1.2024 maanantaina viikolla 3 lukujärjestyksen mukaisilla aikatauluilla! 

Kausi loppuu 5.5.2024 Kaudessa on 15 krt.  
 

Mahdollisia korvaustunteja Studion puolesta perutuille tunneille pidetään kauden 
päättymisen jälkeen esim. ohjaajan sairastuminen tai pyhien vuoksi. Oppilaat eivät 

pysty korvamaan omia poissaolojaan muilla tunneilla 
 

Opetusta ei järjestetä seuraavina ajankohtina: 
 

TALVILOMAVIIKOLLA 19.2-25.2.2024 vko 8 
 

PITKÄPERJANTAINA 29.3.2024 perjantai (korvataan 10.5.2024) 
2. PÄÄSIÄISPÄIVÄNÄ 1.4.2024 maanantai (korvataan 6.5.2024) 

VAPPUAATTONA 30.4.2024 tiistai (korvataan 7.5.2024) 
VAPPUPÄIVÄNÄ 1.5.2024 keskiviikko (korvataan 8.5.2024)                                                                                   

 
 

Kenraalit & näytökset: 
Studion näytökset pidetään Loimaan teatterilla. Näytösviikonlopun ajankohta 

vahvistetaan kauden aikana mutta alustava päivämäärä on 18-19.5.2024.  Kenraalien 
ajankohta ilmoitetaan myös myöhemmin mutta tulee olemaan näytösviikon aikana 
jossakin arkipäivässä. Näytöksiin varataan koko viikonloppu, koska ryhmällä voi olla 

esityksiä lauantaina sekä sunnuntaina. Lisää infoa kauden aikana meilitse. Muistathan 
ilmoittaa jo hyvissä ajoin ohjaajalle/Sannalle jos oppilas ei pääse osallistumaan 

esityksiin! 
 
 

Yhteystietolomake: 
Yhteystietolomakkeen (kts liite) voi ottaa mukaan ensimmäiselle tunnille ja antaa 

opettajalle. 
HUOM! Tällä kaudella päivitämme taas vanhojenkin oppilaiden tietoja joten jokainen 

toimittaa yhteystietolomakkeen Studiolle kauden alussa, myös vanhat oppilaat  
Huomioithan, että jos haluat toiselle huoltajalle myös infomeilit, niin ilmoitathan siitä 

Sannalle! 
 
 

Laskutus: 
Yhteystietolomakkeeseen merkitään kuinka monessa osassa kausimaksut halutaan. 
Kausimaksut lähetetään s-postilla asiakkaille yhteystietolomakkeeseen merkittyyn 
huoltajan sähköpostiin. Vanhojen oppilaiden maksut lähetetään automaattisesti 



viime kauden tietojen mukaan. Jos haluat muuttaa laskutusta jotenkin, niin olethan 
yhteydessä studioloimaa@gmail.com tai laita tieto yhteystietolomakkeeseen. 

 
Laskutus yhdessä, kahdessa tai kolmessa erässä. 

 
Erämaksuista ei tule lisäkuluja asiakkaille. 

Kertamaksuja tai 10-kortteja Studiolla ei ole. Maksuvälineenä käy myös smartum-
setelit tai smartum-saldo sekä E-passi tai virikeseteli (edenred) ja tyky-setelit. 

Ilmoitathan yhteystietolomakkeessa jos haluat käyttää smartumia, e-passia tai 
virikeseteleitä maksuun. Liikuntaeduilla voi maksaa kertamaksuja sekä kausimaksuja. 
Setelit ja saldo ovat henkilökohtainen etu jota ei voi siirtää perheen muille jäsenille eli 

lasten harrastusta ei voi maksaa aikuisen liikuntaedulla. 
Tarkista hinnasto Studion nettisivuilta. 

Laskut lähetetään asiakkaan sähköpostiin Fivaldi laskutusohjelmasta suoraan. 
Joissakin tapauksissa nämä sähköpostilaskut ovat menneet asiakkaiden 

roskapostikansioon joka kannattaa tarkistaa siinä vaiheessa jos laskua ei kuulu. 
Varsinkin hotmailin kanssa on ilmennyt ongelmia laskun lähetyksen suhteen joten 

suosittelen käyttämään muuta sähköpostia studion tiedotukseen ja laskujen 
lähetykseen jos vain mahdollista. Jos hotmail on toiminut hyvin ja laskut ovat 

löytyneet perille menneillä kausilla niin hyvä näin, jos taas ongelmia on ollut niin tämä 
asia on hyvä huomioida.  

 

Laskuhuomautukset ja perintä 
Kausimaksut ovat aina tuntikohtaisia, henkilökohtaisia sekä kausikohtaisia. 

Huomautuslaskusta perimme 5eur lisämaksun laskuista jotka ovat 14 päivää 
myöhässä. Avoinna olevat maksut lähetetään perintätoimistolle (21 päivää 

myöhässä). Kyseisessä tilanteessa oppilaan paikka ryhmässä perutaan välittömästi, 
paikka avataan uudelle oppilaalle ja osallistuminen kaudelle ei enää ole mahdollista 

maksuhäiriön vuoksi. Huolehdithan siitä että maksu hoidetaan ajoissa. Edellisen 
kauden maksut tulee olla suoritettuna ennen uuden kauden alkua. Paikka ryhmässä 

vahvistetaan vasta kun kaikki edelliset kausimaksut näkyy suoritettuna. Olethan 
yhteydessä studioloimaa@gmail.com tai 045 114 6681 kaikissa maksuasioissa. 

Perhealennus on voimassa vain kausimaksuissa, kevät sekä syyskaudella. 
Kesäkaudella ei ole perhealennuksia. Jokainen Studion tunneille kausimaksulla 

osallistuva, samassa osoitteessa asuva perheenjäsen saa 5% alennusta kausimaksuista 
(kevät/syyskaudella). 

 
Ilmoittautuminen ja tiedotus: 

Ilmoittautumisen tehtyään asiakas hyväksyy että lasku 
tanssitunneista erääntyy maksettavaksi ja maksua ei palauteta 

mikäli oppilas haluaa keskeyttää tunnit kesken kauden (kts. 
peruutusehdot). Myös kahdessa tai kolmessa erässä valittu kausimaksu erääntyy 
kokonaisuudessaan maksettavaksi. Jokaiselle kaudelle pitää ilmoittautua uudelleen. 



Paikka tunneille ei jää automaattisesti voimaan tulevalle kaudelle! Ilmoittautumisen 
seuraavalle kaudelle voi tehdä 045 114 6681 tai studioloimaa@gmail.com kun se 

avataan. Huomioithan asian kauden lopussa jotta paikkasi säilyy seuraavalle kaudelle 
=) Kauden tiedotus ajankohtaisista asioista tapahtuu sähköpostin välityksellä. 

Tarkistathan säännöllisesti antamasi sähköpostin (sekä roskapostin) jotta et jää paitsi 
tärkeiden asioiden tiedottamisesta. 

 

Peruutusehdot: 

Kaikki asiakkaiden peruutukset on tehtävä kirjallisesti osoitteeseen 
studioloimaa@gmail.com. Vain tähän osoitteeseen lähetetyt peruutukset käsitellään. 

Pelkkä tunneilta pois jääminen ei ole peruutus. 
Asiakkaalla on oikeus perua osallistumisensa veloituksetta ennen kauden alkamista. 
Kauden ensimmäisen pidetyn tunnin jälkeen peruutusmaksu on 15€ joka maksetaan 
Studiolle tunnin jälkeen käteisellä/kortilla. Maksu sisältää myös ensimmäisen tunnin 

osallistumisen. Tässä tilanteessa kausimaksuista ei eräänny muuta maksettavaa 
(huomioi että osallistuminen pitää tässä tapauksessa olla ensimmäiselle pidetylle 

kauden tunnille). Jos asiakas peruuttaa osallistumisensa kauden toisen pidetyn tunnin 
jälkeen veloitetaan 40% kausimaksun hinnasta. Kolmannen tanssitunnin jälkeen 

erääntyy kausimaksu asiakkaalle kokonaisuudessaan.  
 

Pitkäaikaisissa sairaustapauksissa tai loukkaantumisissa tanssikoulu korvaa 4 viikon 
karenssiajan jälkeen etukäteen maksetut tunnit lääkärintodistusta vastaan. 

Lääkärintodistuksessa pitää olla mainittuna liikuntakyvyttömyyden ajankohta 
päivämäärinä. Sairaustapauksia jotka ovat 4 viikkoa tai alle ei korvata. Studio Flow & 

Go pidättää oikeuden aikataulu muutoksiin kauden aikana. Tunnit järjestetään 
ensisijaisesti lähiopetuksena ja virtuaaliopetuksena toissijaisesti jos lähiopetustunteja 

ei pystytä järjestämään. 
Oppilaan poissaoloja tunneilta esim. sairastumisen ym. vuoksi ei pysty korvaamaan 

muissa ryhmissä eikä maksuja palauteta muuta kuin yllä olevan tiedotuksen 
mukaisesti.  

 

Valokuvaus: 
Yhteystietolomakkeella kysytään yhteystietojen lisäksi myös valokuvauksesta eli saako 
tunneilla mahdollisesti otettuja kuvia julkaista Studion facebookissa, instagarmissa tai 

nettisivuilla. Lupa tullaan silti aina tunneilla kysymään erikseen oppilailta suullisesti 
vaikka kuvauslupa olisikin annettu. 

Poikkeus: Huomioithan että Studion näytökset Loimaan Teatterilla kauden päätteeksi 
ovat julkisia tapahtumia joissa asettamaasi kuvauskieltoa ei valitettavasti 

pystytä toteuttamaan sillä kuvaaminen näytöksen aikana on sallittu yleisölle, otathan 
huomioon tämän ennen näytöksiin osallistumista jos olet yhteystietolomakkeeseen 
kuvauskiellon asettanut. Kuvia näytöksen esityksistä tullaan myös jakamaan Studion 

sosiaalisessa mediassa. Lisätietoja asiasta studioloimaa@gmail.com. 

mailto:studioloimaa@gmail.com


´´ 

Huoltajan tiedot: 
Alle 18-vuotiaat tanssijat tarvitsevat huoltajan luvan tunneille osallistumiselle. 

Yhteystietolomakkeella kysytään huoltajan tiedot ja allekirjoituksella vahvistetaan alle 
18-vuotiaan hyväksyminen tunneille osallistumiselle. Lasku lähtee aina huoltajalle 

kunnes toisin ilmoitetaan.  
 

Vakuutukset: 
Oppilaita ei ole vakuutettu erillisellä tapaturmavakuutuksella tanssikoulun puolesta. 
Huolehdithan että vapaa-ajan/harraste vakuutuksesi on ajan tasalla ennen kauden 
aloitusta! Tanssikoululla on vastuuvakuutus. Mikäli tanssikoulun laiminlyönnistä tai 

tahallisuudesta aiheutuu vahinkoja, astuu mukaan koulun vastuuvakuutus. Erityisesti 
akrobatiatunneille (tanko ja ilma-akrobatia) laadittuja ohjeita pukeutumiseen ym 

ohjeita pitää noudattaa turvallisuussyistä. 
 

Muut ehdot: 
Tanssikoulu Studio Flow & Go pidättää oikeuden tilapäisiin ja pysyviin opettaja- ja 

tuntimuutoksiin ennen kauden alkua sekä kauden aikana. 
Opettajan vastuu oppilaasta kattaa ainoastaan tanssitunnin. Saapuminen studiolle 

sekä poistuminen studiolta ja pukeutumistiloissa oleskelu on jokaisen oppilaan omalla 
vastuulla. Huomioithan että oppilaat pääsevät salin puolelle aikaisintaan 5 minuuttia 
ennen tunnin alkua. Alle 8-vuotiailla lapsilla pitää olla saattaja mukana (joka vähintään 
15-vuotias) studiolle asti sekä huoltaja vastassa tunnin päädyttyä sillä ohjaajalla ei ole 
mahdollisuutta vahtia lapsia aulassa valmistellessaan tuntia salin puolella. Ethän siis 

jätä alle 8-vuotiasta lasta Studiolle ilman valvontaa ennen tunnin alkua.  
Tanssikoulu ei vastaa Studiolle jätetyistä tavaroista. 

Alle 10-vuotiailla esiintyvillä lapsilla pitää olla huoltaja mukana Studion näytöksissä 
koko esityksen ajan Loimaan teatterilla. 

 

Sijainti/muuta: 
Studio Flow & Go sijaitsee Loimaalla Vesikoskitalon kolmannessa kerroksessa eli 

vanhan Nahkalinnan remontoiduissa tiloissa osoitteessa Juvantie 11 A-rappu. 
Loimaan Teatteri sijaitsee samassa kerroksessa. Maksutonta parkkitilaa löytyy pihasta 
runsaasti. Käynti Studiolle porttikongin (postilaatikot) vieressä olevasta pääovesta (A-

rappu) vasemmalta puolelta (ei sisäpihalta vaan pihan kautta jossa nurmialueet ja 
pyöräparkki). Seuraa kylttejä Studio Flow & Go ja Loimaan teatteri niin löydät perille 

 Tiloista löytyy suihku, jääkaappi ja mikro.  
 

 
Lämpimästi tervetuloa mukaan uudelle kaudelle  


